
 
 

Z chromem i jodem. 
Wspomaga proces odchudzania. 

 

OPIS Wspomaga proces odchudzania. 

Suplement diety Topinulin® Aktiv z Chromem i Jodem w postaci tabletek jest produktem 
przeznaczonym dla osób dorosłych, który stosowany jest w celu wspierania procesu 
odchudzania. Na co jest Topinulin® Aktiv z Chromem i Jodem? Wskazaniem do 
stosowania suplementu diety od Farmapol jest uzupełnienie zdrowej diety w 
sproszkowane bulwy topinamburu, jod i chrom. Topinambur wspomaga utrzymanie 
prawidłowej masy ciała, poza tym wspiera pracę układu odpornościowego. Morszczyn 
pęcherzykowaty wspomaga odchudzanie i utrzymanie prawidłowej masy ciała, a przy tym 
przyczynia się do zwiększenia uczucia sytości. Dodatkowo wspomaga prawidłową pracę 
jelit i ich kondycję zdrowotną, a przy tym wspiera funkcje trawienne i regularność 
wypróżnień. Jod wspomaga prawidłowy metabolizm energetyczny, a chrom wspiera 
utrzymanie prawidłowego stężenia glukozy we krwi. 

W opakowaniu znajduje się 50 tabletek Topinulin® Aktiv z Chromem i Jodem. W skład 1 
tabletki suplementu diety wchodzą 2 g sproszkowanych bulw topinamburu oraz 15 mg 
ekstraktu z morszczynu pęcherzykowatego (w tym 150 µg (100% RWS) jodu), a także 40 
µg (100% RWS) chromu. W składzie suplementu diety Topinulin® Aktiv z Chromem i 
Jodem znajdują się również substancje pomocnicze. Można do nich zaliczyć sole 
magnezowe kwasów tłuszczowych oraz aromat. Suplement diety należy stosować 
zgodnie z rekomendowanym dawkowaniem i nie należy wskazanych dawek modyfikować. 
Zalecane dawkowanie Topinulin® Aktiv z Chromem i Jodem to 4 tabletki przyjmowane 1 
raz dziennie. Tabletki powinny być przyjmowane przed jedzeniem i należy popijać je 
niewielką ilością płynu. Zalecane jest stosowanie suplementu diety w 2-3 cyklach 20-30 
dniowych, między którymi powinno się zachować odstęp przynajmniej 2 tygodni. 

Suplementu diety Topinulin® Aktiv z Chromem i Jodem nie można traktować jako 
zamiennika zróżnicowanej diety i prowadzenia zdrowego trybu życia. Jeśli pacjentka jest 
w ciąży lub karmi piersią, powinna skonsultować się z lekarzem w sprawie ewentualnej 
suplementacji produktu. Tabletki Topinulin® Aktiv z Chromem i Jodem powinny być 
przechowywane poza zasięgiem dzieci. 
 

OPAKOWANIE 50 tabletek a 0,5 g 

SKŁADNIKI sproszkowane bulwy topinamburu (słonecznika bulwiastego, Helianthus tuberosus L.), 
substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), ekstrakt​
z morszczynu pęcherzykowatego (źródło jodu), aromat, chlorek chromu (III). 

 

 

 



Porcja 4 tabletek (porcja dzienna) zawiera: 

sproszkowane bulwy topinamburu (słonecznika 
bulwiastego) 

2 g 

ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego,​
w tym jod 

15 mg​
150 µg 

chrom 40 µg 

* RWS – referencyjna wartość spożycia 

 

PORCJA DZIENNA Przeznaczony dla osób dorosłych. 

Zaleca się przyjmowanie 1 raz dziennie 4 tabletki przed jedzeniem popijając małą ilością
płynu.​
Zaleca się 2-3 cykle po 20-30 dni. 

​
Odstęp między cyklami 2 tygodnie. 

 

OPIS 
SKŁADNIKÓW 

Słonecznik bulwiasty przyczynia się do utrzymania prawidłowej wagi, korzystnie wpływa 
na system odpornościowy i wspomaga go przed działaniem szkodliwych czynników 
środowiska.​
Morszczyn pęcherzykowaty wspomaga proces odchudzania, wspomaga utrzymanie wagi, 
pomaga zwiększyć uczucie sytości i pełności, utrzymuje prawidłowe funkcje jelit, wspiera 
utrzymanie jelit w zdrowiu, pomaga wspierać trawienie, wspomaga regularne 
wypróżnianie.​
Jod przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.​
Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego stężenia glukozy we krwi, utrzymania 
prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. 

 

SPOSÓ
B UŻYCIA 

Zaleca się przyjmowanie 1 raz dziennie 4 tabletki przed jedzeniem popijając małą ilością 
płynu.​
Zaleca się 2-3 cykle po 20-30 dni.​
Odstęp między cyklami 2 tygodnie. 

 

OSTRZEŻENI
A I INFORMACJE 

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób 
żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia.​
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.​
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.​
W okresie ciąży i karmienia piersią decyzję o stosowaniu powinno się konsultować z 
lekarzem. 

 

WARUNKI 
PRZECHOWYWANIA 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.​
Chronić przed dostępem światła i wilgoci. 

PRODUCENT Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Farmapol Sp. z o.o.​
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